UCHWALA NR 553.XXXIX.2021
RADY MIASTA CZESTOCHOWY

z dnia 18 lutego 2021 .

zmieniajgca uchwale w sprawie ustalenia strefy platnego parkowania, wysokosci i sposobu pobierania
oplat za parkowanie pojazdéw samochodowych na drogach publicznych w strefie ptatnego parkowania
na terenie miasta Czestochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U.
72020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 13 b ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.
72020 r. poz. 470, 471, 1087)

Rada Miasta Czestochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale nr 108/IX/2011 Rady Miasta Czgstochowy z dnia 9 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia
strefy platnego parkowania, wysokosci i sposobu pobierania optat za parkowanie pojazdéw samochodowych na
drogach publicznych w strefie ptatnego parkowania na terenie miasta Czestochowy (Dz. Urz. Woj. Slaskiego
z2011r. nr 182, poz. 3413, zmienionej uchwala nr 285/XVIII/2012 Dz. Urz. Woj. Slaskiego z2012 .
poz. 985, zmienionej uchwata nr 672/XXXVII/2013 Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2013 r. poz. 3964, zmienionej
uchwatg nr 159.XV.2015 (Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2015 poz. 4924), zmienionej uchwalg nr 328.XXVI1.2016
(Dz. Urz. Woj. Slaskiego z 2016 r. poz. 3606), zmienionej uchwalg nr 327.XXV.2020 (Dz. Urz. Woj. Slaskiego
z 2020 r. poz. 2089) - wprowadza si¢ nastgpujgce zmiany:

1) Zatacznik Nr 1 otrzymuje brzmienie okre§lone w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty
2) Zatacznik Nr 2 otrzymuje brzmienie okre§lone w zataczniku nr 2 do niniejszej uchwaty
3) W zalaczniku Nr 4 § 8 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

,,1) abonament osoby niepelnosprawnej jest wydawany na kwartat, lub na kilka kwartatow, ale na okres
nie dluzszy niz termin waznosci karty parkingowej osoby niepetnosprawne;j,”;

4) W zataczniku Nr 4 § 8 dodaje si¢ ust. 4

4. Abonament obowigzuje od wydania go przez pracownika w siedzibie MZDiT lub dokonania
dorgczenia w innym trybie.”.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Czgstochowy.
§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Slaskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 maja 2021 roku.

Przewodniczacy Rady Miasta
Czestochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr 553. XXXIX.2021
Rady Miasta Czgstochowy
z dnia 18 lutego 2021 r.

WYKAZ REJONOW Z ULICAMI

REJON 1

. RACLAWICKA (OD ZWIRKI I WIGURY DO DABROWSKIEGO)

. JASNOGORSKA (OD KS. JERZEGO POPIELUSZKI DO DABROWSKIEGO)
. ZWIRKI I WIGURY

. MALACHOWSKIEGO

. MAKOSZY

.PARTYZANTOW

7.ALEJA NAJSWIETSZE] MARYI PANNY (OD KS. JERZEGO POPIELUSZKI DO
DABROWSKIEGO)

8. KOSSAK- SZCZUCKIEJ

9. ZWYCIEZCOW

REJON 2

. KILINSKIEGO (OD PLACU BIEGANSKIEGO DO ZBIERSKIEGO)

. DABROWSKIEGO (OD PLACU BIEGANSKIEGO DO SKRZYNECKIEGO)

. JASNOGORSKA (OD DABROWSKIEGO DO WALOW DWERNICKIEGO)

. RACLAWICKA (OD KILINSKIEGO DO DABROWSKIEGO)

. STASZICA

. SULKOWSKIEGO

. CHLOPICKIEGO

. DEMBINSKIEGO

. ALEJA KOSCIUSZKI

10. ALEJA ARMII KRAJOWEJ (OD JASNOGORSKIEJ DO ALEI JANA PAWLA II)
11. ALEJA JANA PAWLA II (OD DABROWSKIEGO DO ALEJA ARMII KRAJOWE)
12. WALY DWERNICKIEGO (OD LELEWELA DO ALEI JANA PAWEA II)

13. ALEJA NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY (OD KILINSKIEGO DO WIADUKTU NAD TORAMI
PKP)

14. LELEWELA
15. ZIMOROWICZA
16. ZBIERSKIEGO
17. WIECKOWSKIEGO
18. PEREPECZKI
REJON 3
1. ALEJA NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY (OD WILSONA DO PLACU DASZYNSKIEGO)

AN L WD =

—_—

O 0 9 N »n B~ W DN

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 1



. WILSONA (OD ALEI NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY DO ALEI JANA PAWLA 1I)
. GARIBALDIEGO
.KROTKA
. WARSZAWSKA (OD MIROWSKIEJ DO ALEI JANA PAWLA II)
. BERKA JOSELEWICZA
. STARY RYNEK
. MIROWSKA (STRONA POENOCNA OD WARSZAWSKIEJ DO ZABIE])
. PLAC DASZYNSKIEGO (STRONA POLNOCNA)
. GARNCARSKA (OD MIROWSKIEJ DO PTASIEJ I OD SPADEK DO MOSTOWE)
.PTASIA
. MOSTOWA
. SPADEK
. SENATORSKA
.KOZIA
.NADRZECZNA (OD MIROWSKIEJ DO PLACU BOHATEROW GETTA)
17. PLAC BOHATEROW GETTA
REJON4
. ALEJA NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY (OD PILSUDSKIEGO DO PLACU DASZYNSKIEGO)
. MARSZALKA JOZEFA PILSUDSKIEGO
. KATEDRALNA
. KRAKOWSKA (OD PLACU DASZYNSKIEGO DO MALE])
. OGRODOWA (OD PLACU DASZYNSKIEGO DO PIOTRKOWSKIEJ)
. MIROWSKA (STRONA POLUDNIOWA OD KRAKOWSKIEJ DO ZABIEJ)
. TARGOWA
. PLAC DASZYNSKIEGO (STRONA POLUDNIOWA)
. STRAZACKA
10. GARNCARSKA (OD MIROWSKIEJ DO STRAZACKIEJ)
11. NADRZECZNA (OD MIROWSKIEJ DO STRAZACKIEJ)
12. PRZEMYSLOWA
13. MIELCZARSKIEGO (OD OGRODOWEJ DO KRAKOWSKIEJ)
14. PRZESMYK
15. GRANICZNA
REJON 5
1. PASAZ KSIECIA WEADYSEAWA OPOLCZYKA
2. SLASKA
3. KOPERNIKA (OD NOWOWIEJSKIEGO DO ALEI WOLNOSCI)
4. ALEJA NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY (OD SLASKIEJ DO WIADUKTU NAD TORAMI PKP )
5. ALEJA WOLNOSCI (OD ALEI NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY DO RONDA MICKIEWICZA)
6. ORZECHOWSKIEGO

O 0 9 N n B~ W DN

e e e e T e
A L AW - O

O© 0 3 O U B~ W N =

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 2



7. WASZYNGTONA (OD NOWOWIEJSKIEGO DO ALEI WOLNOSCI)
8. PLAC RADY EUROPY
9. FOCHA (OD NOWOWIEJSKIEGO DO ALEI WOLNOSCI)
10. TUWIMA
11. ALEJA JANA III SOBIESKIEGO (OD NOWOWIEJSKIEGO DO ALEI WOLNOSCI)
12. NOWOWIEJSKIEGO
13. KORCZAKA (OD JANA III SOBIESKIEGO DO DUNIKOWSKIEGO)
14. SZYMANOWSKIEGO (OD NOWOWIEJSKIEGO DO SLASKIEJ)
15. SKWER SOLIDARNOSCI
REJON 6
1. WASZYNGTONA(OD NOWOWIEJSKIEGO DO PULASKIEGO)
. SZYMANOWSKIEGO (OD NOWOWIEJSKIEGO DO PULASKIEGO)
. GASIOROWSKIEGO
. DABKOWSKIEGO
. KOPERNIKA (OD NOWOWIEJSKIEGO DO PULASKIEGO)
. FOCHA (OD NOWOWIEJSKIEGO DO ALEI JANA III SOBIESKIEGO)
. POLSKIEJ ORGANIZACJI WOJSKOWEJ
.JARACZA
. GLOGERA
. STRYJENSKIEJ
. ALEJA NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY (OD NOWOWIEJSKIEGO DO PULASKIEGO)
. ALEJA JANA III SOBIESKIEGO (OD NOWOWIEJSKIEGO DO PULASKIEGO)
. OGINSKIEGO (OD FOCHA DO SLOWACKIEGO)
. SLOWACKIEGO (OD PULASKIEGO DO OGINSKIEGO)
. SKWER SOKOLOW
16. DUNIKOWSKIEGO

17. PULASKIEGO (STRONA WSCHODNIA OD ALEI NAJSWIETSZEJ] MARYI PANNY DO ALEI
JANA III SOBIESKIEGO)

REJON 7
1. 7 KAMIENIC
. KORDECKIEGO (OD 7 KAMIENIC DO SW. TERESY)
. SW. BARBARY (OD 7 KAMIENIC DO SW. KAZIMIERZA)
. KLASZTORNA (OD 7 KAMIENIC DO KARDYNALA STEFANA WYSZYNSKIEGO)
. ZGODY
. GRUNWALDZKA
. SKWER DRUHA LESKIEGO

. PULASKIEGO (STRONA ZACHODNIA OD ALEI NAJSWIETSZEJ MARYI PANNY DO ALEI
JANA III SOBIESKIEGO)

REJON 8

O 0 3 O »n B~ W N

—_— = e e e
whn A W NN = O

[c BN e Y N\

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 3



1.3 MAJA

2. WIELUNSKA

3. SW. JANA (OD 3 MAJA DO ALEI JANA PAWLA 1I)

4. RYNEK WIELUNSKI

5. ALEJA JANA PAWLA II (OD SZAINOWICZA-IWANOWA DO RYNKU WIELUNSKIEGO)
6. SW. ROCHA (OD RYNKU WIELUNSKIEGO DO SW. JADWIGI)

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 4



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr 553.XXXIX.2021

Rady Miasta Czgstochowy
z dnia 18 lutego 2021 r.

1d: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 1



Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr 553. XXXIX.2021

Rady Miasta Czgstochowy
z dnia 18 lutego 2021 r.

WYSOKOSC OPLAT ZA POSTOJ POJAZDOW SAMOCHODOWYCH NA DROGACH
PUBLICZNYCH POLOZONYCH W STREFIE PLATNEGO PARKOWANIA (DALEJ SPP)

1 OPLATY DODATKOWEJ ZA NIEOPEACONY POSTOJ POJAZDU

1. Bilet postojowy z parkomatu

Bilet postojowy z parkomatu

1) do pot godziny

1,50 z}

2) do jednej godziny

3,00 zi

3) do dwoch godzin

6,60 z1

4) do trzech godzin

10,80 71

5) za kazda rozpoczeta godzing powyzej trzech godzin

3,00 zi

2. Abonament postojowy

Abonament postojowy:

1)przypisany do pojazdu (z wyszczegdlnionym numerem rejestracyjnym) uprawniajacy
do postoju pojazdu w okresie jednego dnia - jednodniowy

21,00 zi

2)przypisany do pojazdu (z wyszczegolnionym numerem rejestracyjnym) uprawniajacy
do postoju pojazdu w okresie 7 dni kalendarzowych - tygodniowy

50,00 z1

3)przypisany do pojazdu (z wyszczegdlnionym numerem rejestracyjnym) uprawniajacy
do postoju pojazdu w okresie 1 miesigca - miesieczny

150,00 z1

4)miesigczny na zastrzezone miejsce postojowe (tzw. koperta), uprawniajacy do postoju pojazdu w
okresie 1 miesigca.

400,00 z1

3. Abonament postojowy mieszkanca

1)Abonament postojowy mieszkanca SPP - kwartalny, wydawany jest osobie fizycznej
zameldowanej na obszarze okreslonym w zataczniku nr 1 do niniejszej uchwaty, w rejonie miejsca
zamieszkania, posiadajacej pojazd samochodowy na podstawie:

- wlasnosci,

- wspotwlasnosci,

- umowy leasingu przez leasingobiorce,

- umowy przewlaszczenia na zabezpieczenie w przypadku umowy kredytu na zakup samochodu,

- umowy z pracodawcag wnioskodawcy o korzystanie samochodu do celéw prywatnych, z ktorej
wynika fakt zatrudnienia na umowe¢ o prace lub o$wiadczenie pracodawcy wnioskodawcy
o korzystanie samochodu stuzbowego do celow prywatnych i zatrudnienia na umowe o prace,

- inny tytut prawny do uzytkowanego przez siebie pojazdu samochodowego.

2)W przypadku zameldowania na okres czasowy na czas nie dluzszy niz okres czasowego
meldunku.

3)Abonament postojowy mieszkanca wydawany jest osobie fizycznej po spetlieniu wymogow
wynikajacych z punktu 1) i 2) na podstawie pisemnego o$wiadczenia o zameldowaniu.

60,00 z1

4. Abonament postojowy osoby niepelnosprawnej

Abonament postojowy osoby niepelnosprawnej - kwartalny, przypisany do pojazdu
(z wyszczegolnionym numerem rejestracyjnym) uprawniajacy do postoju pojazdu dla osoby
niepelnosprawnej lub osoby przewozacej osobe niepetnosprawna.

Abonament postojowy osoby niepelmosprawnej wydawany jest dla osoby posiadajacej karte
parkingowa osoby niepelnosprawne;.

60,00 z1

5. Zerowa stawka oplat.

Zerowa stawka optat objete sa:

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany

Strona 1




1) pojazdy oznakowane: Strazy Miejskiej w Czestochowie, Miejskiego Osrodka Pomocy Spolecznej
w Czestochowie wykorzystywane i przystosowane do przewozu osob niepetnosprawnych, pogotowia
energetycznego, wodno-kanalizacyjnego, gazowego, cieplowniczego oraz uczestniczace w akcjach
charytatywnych zwigzanych z dziatalnos$cig profilaktyki zdrowotnej i krwiodawstwa,

2) pojazdy zarejestrowane mna osoby bedace honorowymi dawcami krwi w dniu oddawania krwi
na podstawie zaswiadczenia ze stacji krwiodawstwa,

3) pojazdy TAXI na postojach oznaczonych znakami D-19 1 D-20 (TAXI),

4) zastrzezone miejsca postojowe (koperty) dla osob niepetlnosprawnych na podstawie aktualnej karty
parkingowej wydanej przez wlasciwy organ (parkowanie w innych miejscach w strefie wymaga wniesienia

oplaty).
6. Oplata dodatkowa za nieoplacony postdéj pojazdu:

1) uiszczona w tym samym lub nastepnym dniu roboczym 75,00 zt

2) uiszczona po wyzej wymienionym terminie 150,00 z1

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 2




Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr 553. XXXIX.2021
Rady Miasta Czgstochowy
z dnia 18 lutego 2021 r.

SPOSOB POBIERANIA OPLAT ZA POSTOJ POJAZDU W STREFIE PLATNEGO PARKOWANIA
(DALEJ SPP) W CZESTOCHOWIE

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Optaty pobiera si¢ za postdj pojazdu na drogach publicznych potozonych w obszarze Strefy Platnego
Parkowania, zwanej dalej SPP w Czestochowie w dni robocze od poniedziatku do piatku w godzinach od 09:00
do 17:00 w wysokos$ci podanej w zataczniku nr 3 do uchwaty.

2. Obstuge SPP prowadzi Miejski Zarzad Drog i Transportu w Czestochowie, zwany dalej MZDiT.

§ 2. 1. Wjazd do obszaru SPP oznakowany jest znakiem D-44 "strefa platnego parkowania", natomiast
wyjazd - znakiem D-45 "koniec strefy ptatnego parkowania".

2. Obowigzek wnoszenia optat za postdj pojazdu w obszarze SPP obejmuje miejsca postojowe wyznaczone
zgodnie z przepisami prawa.

§ 3. W SPP stosuje si¢ nastepujace optaty za postdj pojazdu:

1) jednorazowe - uiszczane niezwlocznie (ale nie pdzniej niz po uptywie 5 minut od zajecia miejsca
postojowego) po zaparkowaniu pojazdu, poprzez wykupienie biletu postojowego w parkomacie lub za
pomoca elektronicznych form ptatnosci (ptatnosci mobilne),

2) abonamentowe - uiszczane poprzez wykupienie abonamentu postojowego,
§ 4. Optaty za post6j pojazdu w SPP dokonywane sg za pomoca:

1) biletéw postojowych z parkomatow,

2) abonamentdéw postojowych,

3) elektronicznych form ptatnosci - przy czym optlaty za rzeczywisty czas postoju pojazdu w minutach okresla
si¢ wedlug wzoru: [T/(60xN)] x XA (zl), gdzie T oznacza rzeczywisty czas postoju pojazdu liczony
w minutach, N — liczb¢ odpowiadajaca rozpoczgtym pelnym godzinom postoju pojazdu, a XA — sumg
stawek optat odpowiadajaca pelnym godzinom postoju pojazdu; dziesi¢tne cze$ci grosza wynikajace ze
wzoru od 1do 5 zaokragla si¢ w dot, natomiast od 6 do 9 w gore do pelnego grosza. Jednoczesnie
minimalny czas postoju pojazdu i co za tym idzie optata za niego to 15 minut.

Rozdzial 2.
Whnoszenie oplat za post6j pojazdu w SPP

§ 5. Kierujacy pojazdem, ktory parkuje na drogach publicznych potozonych w obszarze SPP wnosi optaty
za postoj pojazdu poprzez:
1) wykupienie biletu postojowego w parkomacie,
2) wykupienie abonamentu postojowego: jednodniowego, tygodniowego, miesigcznego, miesigcznego na

zastrzezone miejsce postojowe, kwartalnego dla mieszkanca SPP, kwartalnego dla osoby niepetnosprawnej
posiadajacej aktualng karte osoby niepetnosprawne;j,
3) elektronicznych form ptatnosci u operatoréw platnosci mobilnych (wykaz aktualnych operatorow na stronie
MZDiT pod linkiem http://mzd.czest.pl/strefa-platnego-parkowania).
§ 6. 1. Optate za postdj pojazdu nalezy uisci¢ niezwlocznie (ale nie poézniej niz po uplywie 5 minut
od zajecia miejsca postojowego) po zaparkowaniu pojazdu w SPP, zgory za caly zaplanowany przez
kierujacego czas postoju pojazdu.

2. W przypadku stwierdzenia niesprawno$ci parkomatu bilet postojowy nalezy wykupi¢ w innym
sprawnym parkomacie.

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 1


http://mzd.czest.pl/strefa-platnego-parkowania

3. Uiszczenie oplaty za postd) pojazdu (bilet postojowy, abonament postojowy) lub dokument
upowazniajacy do bezptatnego postoju pojazdu nalezy umiesci¢ za przednia szyba wewnatrz pojazdu, tak aby
byt w pelni widoczny i czytelny dla pracownikéw kontrolujacych optacenie postoju pojazdu w SPP.

§ 7. 1. Wykupienie abonamentu postojowego uprawnia do niestrzezonego postoju na wyznaczonym
miejscu parkingowym w SPP.

2. W ramach optaconego czasu postoju pojazdu kierujacy pojazdem moze zmieniaé miejsce postoju
w granicach SPP, tylko w ramach optaconego limitu czasu postoju pojazdu w SPP.

Rozdzial 3.
Oplaty abonamentowe obowigzujgce w SPP

§ 8. 1. Do optacenia postoju pojazdu wprowadza si¢ abonamenty postojowe wymienione w zalgczniku nr
3 do niniejszej uchwaty.

2. Dla mieszkanca SPP wydawany jest abonament mieszkanca zgodnie z ponizszymi zasadami:

1) abonament mieszkanca jest wydawany na kwartat, badz na zyczenie zainteresowanego na okres nie dtuzszy
niz dwa kwartaly i upowaznia do postoju pojazdu w rejonie strefy, wlasciwym dla statego lub czasowego
miejsca zamieszkania,

2) abonament mieszkanca wydawany jest na wniosek zainteresowanego w oparciu o dane upowazniajace do
jego nabycia i po wniesieniu optaty w siedzibie MZDiT,

3) w abonamencie mieszkanca wpisuje si¢ numer rejestracyjny pojazdu, dla ktorego jest on wydany.
4) abonament mieszkanca uznaje si¢ za niewazny z chwila zmiany danych, na podstawie, ktorych byt wydany,

S5)w razie utraty lub kradziezy abonamentu mieszkanca, nie zwraca si¢ oplaty abonamentowej
za niewykorzystany okres waznosci, oraz nie wydaje duplikatow.

3. Dla osoby niepelnosprawnej wydawany jest abonament osoby niepelnosprawnej zgodnie z ponizszymi
zasadami:

1) abonament osoby niepetnosprawnej jest wydawany na kwartal, lub na kilka kwartatéw, ale na okres
nie dluzszy niz termin waznosci karty parkingowej osoby niepelnosprawne;j,

2) abonament osoby niepetnosprawnej jest wydawany na wniosek zainteresowanego w oparciu o aktualna
karte parkingowa osoby niepelnosprawnej, ktorg nalezy okazac¢ przy zakupie abonamentu i po wniesieniu
optaty w siedzibie MZDiT,

3) warunkiem niezbednym do skorzystania zabonamentu przez osobe niepelnosprawna jest wylozenie
jednocze$nie w czasie postoju w widocznym miejscu we wngtrzu pojazdu abonamentu osoby
niepelnosprawnej oraz aktualnej karty parkingowej osoby niepelnosprawnej wydanej przez wlasciwy organ.
Nie wylozenie rownoczesnie obu tych dokumentéw upowaznia kontrolera do wystawienia wezwania do
uiszczenia oplaty dodatkowej, a MZDiT do nieuwzglednienia ewentualnych reklamacji z tego tytutu.

4. Abonament obowigzuje od wydania go przez pracownika w siedzibie MZDiT lub dokonania doreczenia
w innym trybie.
§ 9. Zwrot identyfikatora postojowego mieszkanca oraz abonamentéw postojowych:
1) zwrot identyfikatora postojowego mieszkanca lub abonamentu postojowego (czytaj dalej abonament)

ioplat ztym zwigzanych moze nastgpi¢ przed uptywem terminu ich wazno$ci na pisemny wniosek
wilasciciela abonamentu lub osoby upowaznione;j,

2) wilascicielowi abonamentu lub osobie upowaznionej zwraca si¢ optate za pelne niewykorzystane miesigce
liczac od dnia wplywu wniosku do siedziby Miejskiego Zarzadu Drédg i Transportu w Czgstochowie.
Z dniem wplywu ww. wniosku abonament traci waznos¢.

Rozdzial 4.
Kontrola czasu postoju pojazdow

§ 10. Kontroli optacania czasu postoju pojazdow samochodowych w SPP dokonuja kontrolerzy bedacy
pracownikami MZDiT w Czgstochowie.

§ 11. Kontrolowanie postoju pojazdow polega w szczegolnosci na:

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 2



1) kontroli wnoszenia optat za czas postoju pojazdow,

2) sprawdzaniu waznosci biletdéw postojowych z parkomatow,

3) sprawdzaniu waznoS$ci abonamentow,

4) kontroli optacenia postoju pojazdu za pomoca elektronicznych form ptatnosci,

5) wystawianiu wezwan do uiszczenia oplaty dodatkowej za nieoptacony postdj pojazdu lub postdj pojazdu
ponad optacony czas.

Rozdzial 5.
Oplaty dodatkowe

§ 12. 1. W przypadku stwierdzenia, ze postdj pojazdu nie jest optacony biletem postojowym, abonamentem
postojowym lub za pomocag elektronicznych form platnosci, kontrolerzy SPP wystawiaja wezwanie do
uiszczenia oplaty dodatkowej za nieoplacony postdj pojazdu. Wezwanie jest umieszczane za wycieraczka
przedniej szyby.

2. W przypadku przekroczenia czasu optaconego postoju pojazdu wezwanie do uiszczenia oplaty
dodatkowej za dalszy postd] pojazdu wystawia si¢ nie wczesniej anizeli po uptywie 5 minut od godziny
wskazanej na bilecie postojowym.

3. Wystawione wezwanie do uiszczenia oplaty dodatkowej, umieszczone za wycieraczka pojazdu
nie upowaznia do dalszego postoju pojazdu w SPP bez wniesienia optaty po czasie wskazanym w wezwaniu
w przypadku zmiany miejsca postoju pojazdu.

§ 13. 1. Oplate dodatkowa nalezy uisci¢ w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania, a w przypadku
zamiaru wykorzystania znizki w optacie najpdézniej w nastepnym dniu roboczym po otrzymaniu wezwania.
W przypadku, kiedy ww. optata nie jest uiszczona, kieruje si¢ upomnienie o jej uregulowanie. Termin
uiszczenia optaty wskazanej w upomnieniu wynosi 7 dni od daty jego otrzymania.

2. Termin na ztozenie reklamacji od otrzymanego wezwania wynosi 7 dni kalendarzowych, a w przypadku
zamiaru wykorzystania 50 % znizki w optacie dodatkowej najpdzniej w nastepnym dniu roboczym
po otrzymaniu wezwania. Reklamacje sktada si¢ pisemnie do siedziby MZDiT. Termin rozpatrzenia reklamacji
wynosi 30 dni od daty jej zlozenia.

Id: SAE31C03-5A39-43A9-B804-C33BFC7018CA. Podpisany Strona 3



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18

	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 3
	Załącznik 3 Ustęp 5 Punkt 4

	Załącznik 3 Ustęp 6

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Rozdział 1
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2

	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 4
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Załącznik 4 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3


	Załącznik 4 Rozdział 2
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3

	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 6
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 3

	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 7
	Załącznik 4 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2


	Załącznik 4 Rozdział 3
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5

	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 4

	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 3 Paragraf 9 Punkt 2


	Załącznik 4 Rozdział 4
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 11
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 1
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 2
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 3
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 4
	Załącznik 4 Rozdział 4 Paragraf 11 Punkt 5


	Załącznik 4 Rozdział 5
	Załącznik 4 Rozdział 5 Paragraf 12
	Załącznik 4 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 4 Rozdział 5 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 4 Rozdział 5 Paragraf 13
	Załącznik 4 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2




